
Uchwała Nr XIV.87.2019 
Rady Miejskiej w Koźminie Wielkopolskim 

z dnia 30 października 2019 r. 
 
 

w sprawie nabycia nieruchomości. 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.)  Rada Miejska  w Koźminie Wielkopolskim 
uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 

 Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie na rzecz miasta i gminy Koźmin 
Wielkopolski nieruchomości położonej w Góreczkach oznaczonej w ewidencji gruntów 
jako działki nr 26/11 o pow. 0,1846 ha zapisanej w Księdze wieczystej Sądu Rejonowego             
w Krotoszynie nr KZ1R/00027530/3 z przeznaczeniem na budowę świetlicy wiejskiej. 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Koźmin Wielkopolski. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

       Przewodniczący Rady Miejskiej 
          w Koźminie Wielkopolskim  
 
         (-) mgr inż. Justyn Zaradniak 

 
 

 


